PRORROGAÇÃO DE VALIDADE

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 007/2016

A Diretoria de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal da
Estância Balneária de Ubatuba TORNA PÚBLICO que o Exmo. Sr. Prefeito Municipal Délcio José Sato, autorizou
a prorrogação da validade do Concurso Público sob a égide do Edital nº 007/2016, dos cargos abaixo
relacionados, homologado em 23 de dezembro de 2016, cuja validade passa a ser 23 de dezembro de 2020:

Agente Comunitário de Saúde - SA/9.695/16 Médico Nefrologista – SA/9.707/16
Auxiliar de Farmácia – SA/9.697/16   Médico Otorrinolaringologista – SA/9.708/16
Cirurgião Dentista Bucomaxilo – SA/9.700/16 Médico Psiquiatra 40 h – SA/9.709/16
Cirurgião Dentista Endodontista – SA/9.701/16 Médico Psiquiatra Infantil – SA/9.712/16
Cirurgião Dentista Periodontista – SA/9.702/16 Monitor de Reabilitação Psicossocial – SA/9.714/16
Fisioterapeuta – SA/9.703/16   Motorista – SA/9.110/16
Fonoaudiólogo – SA/9.704/16   Professor de Educação Básica I – PEB I – SA/9.109/16
Médico Clínico Geral – SA/9.705/16   Tratador de Animais – SA/9.715/16
Médico Infectologista – SA/9.706/16

A Diretoria de Recursos Humanos, da Secretaria Municipal de Administração, providenciará a convocação dos
aprovados para realização de perícia médica e apresentação de documentos, conforme a necessidade e
conveniência da Administração Municipal, observada estritamente a ordem de classificação final.

Ubatuba, 25 de outubro de 2018

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO